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长沙高铁新城管理委员会2017年公开招聘3名 

事业单位工作人员入围资格复审人员名单 

  

	报考岗位 
	姓名 
	准考证号 
	公共基础知识 
	专业 

知识 

（写作） 
	笔试总成绩（公基40%+专业60%） 
	名次 

	招商专干 
	邹琼 
	10000113 
	66.50 
	79.50 
	74.30 
	1 

	
	熊英 
	10000116 
	70.50 
	75.00 
	73.20 
	2 

	
	高星 
	10000106 
	68.00 
	76.50 
	73.10 
	3 

	建设专干（综合） 
	彭夏 
	10000301 
	64.50 
	71.50 
	68.70 
	1 

	
	谷云龙 
	10000708 
	71.50 
	65.00 
	67.60 
	2 

	
	刘可 
	10000407 
	64.00 
	68.50 
	66.70 
	3 

	文秘专干 
	滕晓丹 
	10001107 
	92.00 
	81.00 
	85.40 
	1 

	
	龚庭 
	10002017 
	78.00 
	85.00 
	82.20 
	2 

	
	周瑾 
	10001120 
	86.50 
	77.50 
	81.10 
	3 
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地址：长沙市芙蓉区五一大道800号中隆国际大厦4-5层
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